ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета при администрации МО «Красногвардейский район»
с. Красногвардейское

от  12 марта 2015 года № 1
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА
Зайцева Надежда Алексеевна
Присутствовали:

члены Общественного совета Красногвардейского района:

Мамхегов А.З.

Федюкина О.В.

Морозов В.А.

Зайцев Е.Г.

Тхитлянов А.К. Марценникова Н.И.
Федорко А.И.
Котров А.И.
Хажмаков Т.А.
Макина Е.П.Мирошниченко В.А.
Ханапова С.В.

Клинова Е.А.

                         Кавалева И.М.
                         Тхитлянов Э.А.
                          Плотников Л.Л.
От органов

местного самоуправления:

Пашков А.А.

Сергиенко В.В.

Алкашев Ю.Б.

Исаенко О.Г.

Топчий С.Н.

Бондаренко В.Н.Куфанова Н.А.
Федорко А.И.
Котров А.И.

Хажмаков Т.А.
Макина Е.П.Мирошниченко В.А.
Ханапова С.В.

Клинова Е.А.

1.О проведении независимой оценке качества оказания услуг в сфере образования
(Хажмаков Т.А.)
 КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1.Принять к сведению информацию. Признать удовлетворительной работу в данном направлении.

2Усилить работу совета по независимой оценке качества работы организаций, оказывающих услуги  в сфере образования.
Председатель
Общественного совета
Красногвардейского района                                                          Н.А.Зайцева
Секретарь комиссии                                                                           В.А.Сухоруков
Повестка дня
Общественного совета при администрации МО «Красногвардейский район»

05.03.2015 года                                                 с.Красногвардейское

1.О проведении независимой оценке качества оказания услуг в сфере образования/Докладывает начальник управления образования администрации МО «Красногвардейский район»(Хажмаков Т.А.)/
-информация по первому вопросу -20 минут;
-выступления  до 20 минут;

Заседание комиссии провести в течение одного часа без перерыва.